

66.03	Троллейбусное депо №2 Участок EQ, TO-1 Слесарь по ремонту подвижного состава (кузовные работы) Цех эксплуатации троллейбусов	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.04	Мойщик-уборщик подвижного состава (к/с ул. Волгоградская) ХОЗО	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в					2									
66.05	Уборщик территории (с выполнением работ по содержанию зеленых насаждений)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.06	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.07	Старший администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.08	Заместитель начальника транспортного цеха Служба ремонта подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.09	Мастер технического контроля Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.10	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Щебнев А.В.
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда
(должность)

Павлович Е.М.
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

Морозова Н.С.
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

Начальник трамвайного депо
(должность)

Долгих А.Ф.
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

Начальник троллейбусного депо №1
(должность)

Родионов И.А.
(Ф.И.О.)

11.07.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184
(№ в реестре экспертов)

Шев
(подпись)

Проказина М.А.
(Ф.И.О.)

06.07.2018
(дата)